
 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

1 

 

PORTARIA Nº 304 
De 30 de outubro de 2023 

 
Divulgação do resultado do recurso, homologação 
das inscrições e publicação da classificação do 
processo seletivo simplificado para contratação, 
em caráter temporário, de profissionais da área da 
saúde – Fungota Araraquara - Edital Nº 22/2023 – 
MÉDICO PEDIATRA CLÍNICO 
 

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A 

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora 

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização 

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação, 

 

                                                               R E S O L V E: 
 
I – DIVULGAR, o resultado do requerimento de interposição de Recurso: 
 

RECURSO INDEFERIDO 
 NOME CPF 

Gabriel Lucas Martins 410.132.298-86 

 
II – HOMOLOGAR, AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 22/2023 – 

MÉDICO PEDIATRA CLÍNICO, por tempo determinado, para atender à necessidade temporária e 

excepcional de interesse público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das 

Leis Trabalhistas – CLT. 

III -  PUBLICAR, a classificação do processo seletivo simplificado Nº22/2023 – MÉDICO 
PEDIATRA CLÍNICO 

 

 MÉDICO PEDIATRA CLÍNICO 

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME CPF 

1º 20 Silvio Benedito Estorniolo 057.148.878-16 

2º 18 Adriana Bradinuchi Bufalino 221.156.978-12 

3º 15 José Daniel Dieguez Almaguer  528.457.102-91 

4º 12 Cristiane Guimarães Monteiro 104.341.818-03 

5º 7 Matheus De Luciano Abib 299.293.288-40 

6º 5 Livia Heloisa Brandão 100.732.616-61 

7º 4 Jessica de Freitas de Oliveira 133.109.277-92 

8º 3 Daniel Traldi Assoni 304.160.418-33 

9º 3 Maria Luiza Martins Lindquist 469.897.038-57 

10º 2 Cesar Gonçalves Cintra 932.238.206-63 



 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

2 

 

11º 2 Gabriel De Campos Bernardes 116.885.606-02 

12º 1 Daniel Basile Velloso De Oliveira 449.041.198-78 

13º 1 Júlia De Alcantra Lorieri 121.540.426-35 

 

 

                        IV - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE 

LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 30 (trinta) dias do mês de outubro do 

ano de 2023 (dois mil e vinte e três). 

 

 

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA 
Diretora Executiva 

 


